2020 年 3 月 4日

お 客 様 各 位

北 海 道 労 働 金 庫

「日曜ローン相談会」開催中止のお知らせ

平素より当金庫をご利用いただきありがとうございます。

当金庫では、2020 年 3 月 8 日（日）に予定しておりました「日曜ローン相談会」について、

新型コロナウィルス感染症の拡大に伴い、下記のとおり中止させていただきます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願いいたします。

記

１．開催中止日程

  2020 年 3 月 8日（日）

 ※2020 年 3 月中は開催いたしません。

２．中止する店舗

  札幌西支店・札幌麻生支店・札幌平岡支店

 ※ ローンプラザについては通常営業いたします。（営業時間 10：00～16：00）

３．その他

  2020 年 4 月以降の開催につきましては、新型コロナウィルス感染症の諸情勢を踏まえ、あ

らためてお知らせいたします。

以 上